Quarta-feira, 20 de março de 2024

-c

DIM110 OFICIAL
MUNICÍPIO DE HORIZONTE - CEARA

Conforme Lei Municipal n° 1.547, de 18 de abril de 2023

Ano il l Ediçao n2 170

ei tt  PREFEITURA DE

HORI E
DE MÃOS DADAS COM VOCE

EXTRATO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO: Tendo presente o rela

Pagina 5 de 8

tório

de julgamento e resultado da licitação na modalidade CONCORRÊNCIA PÚBLICA N°

2023.12.20.1, cujo objeto é a PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA EM DIVERSAS RUAS NO

MUNICÍPIO DE HORIZONTE, MAPP 2585, CONFORME PROJETO BÁSICO DE

ENGENHARIA, com kindamento no inciso VI, do art. 43, da Lei n° 8.666/93 e alterações,

HOMOLOGO a licitação na modalidade CONCORRENCIA PÚBLICA N°2023.12.20.1, tipo

menor preço global, e ADJUDICO o objeto a empresa CONSTRAM — CONSTRUÇÕES E

ALUGUEL DE MAQUINAS LTDA, inscrita no CNPJ N° 72.432.727/0001-59, com o valor

global de R$ 5.080.368,31 (cinco milhões, oitenta mil, trezentos e sessenta e oito reais

e trinta e um centavos). Ao Setor Contábil financeiro para as providencias cabíveis.

Notifique-se a empresa vencedora para assinatura do contrato no prazo indicado no

Instrumento Convocatório. Ciência aos interessados. Publique-se. PAÇO DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE, ESTADO DO CEARA, 20 de marco de

2024. Ricardo Dantas Sampaio - Secretário de lnfraestrutura, Urbanismo, Agropecuária e

Recursos Fliciricos/Ordenador de Despesas.

9 4,

Av. Presidente. C.astelo Branco. a' 5100. Centro, CEP - 62880-060, CNR.1. 23.555.196/0001-86 e (8513336.6045 (.85) 3336.60)5

42) PrefeituradeRorizonte 430 prefeitura.horizonte www.hor nte co gov

Município de Horizonte - CE
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n5 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.